Kendilerini görme ve dinleme fırsatını bulabildiklerim 1883 ve 1895
yılları arasında doğmuş, çeşitli cephelerde savaşmış, bir kaç kez yaralanmış
gâzîlerdi. Onların adları: Abbacık Ali (Ali Bolat 1303/1887–1975), Muhammet
Çavuş (Mehmet Şevket Ertuğrul 1308 (1892)–1974), Bayramali Aydın (1892–
25.08.1955); Mahmut Özbek (1894–22.03.1974); Tülüş Mehmet (Mehmet Öz
1895–1950); Duranahmet, Koca Duran (Ahmet Duran 1309 (1893)–
30.12.1972); Böyük Keşliali (Ali Keşli 1895–14.11.1966).

Bir de bizim köyden oldukları hâlde geçim kaygısıyla komşu köylerde ya
da keçilerini besledikleri yörelerde çadırda yaşayanlar vardı. Onlar da özellikle
bayramlarda, mutlaka bizim köye uğrarlar ve birkaç gün kalırlardı.

1. Abbacık Ali (Ali Bolat 1303/1887–1975): Köydeki en yaşlı gâziydi.
Çok saf ve temiz yürekli, ak sakallı bir insandı, bundan dolayı ona Abbacık Ali
denirdi. Askerliği, Filistin, Irak ve Suriye’de geçmiş, Sevr Antlaşması’ndan
sonra binbir güçlükle köyüne dönebilmiş. Köydeki hayatı boyunca hep çobanlık
yapan Ali Bolat, bütün köylünün Ali Emmisi’ydi.

2. Muhammet Çavuş (Mehmet Şevket Ertuğrul, 1308 (1892)–1974): Az
konuşan, konuştuğu zaman lafı gediğine oturtan, zeki, sâkin, dervişmeşrep bir
kişi, filozof gibi bir insandı. Hangi cephelerde bulunduğunu dahi pek
anlatmazdı. Bayramlarda hatıralarını anlatan öteki gazileri dinler, onların
yanıldıkları ya da eksik bıraktıkları bilgileri, derhâl devreye girerek düzeltir ve
tamamlardı.

Tülüş Mehmet (Mehmet Öz, 1895-1950): Köyümüzdeki gâzîler
arasında zekiliği, kurnazlığı ve nüktedanlığı ile ünlüydü. Mahmut Özbek ile
amca çocuklarıydılar. Askerlikleri boyunca aynı birlikte olmuşlar; her ikisi de
başlarından geçenleri neşeli bir fıkra gibi anlatırlardı.

6. Duranahmet, Koca Duran (Ahmet Duran, 1309 (1893)–30.12.1972):
Şakacı, güleryüzlü ve nüktedan; iri yarı bir insandı. Đngilizlere esir düşmüş; iki
yıllık esaret hayatında Đngilizler onu gemide çalıştırmışlar ve “Kamerad” diye
çağırırlarmış; bu yüzden lakaplarından biri de “Gamarut” idiyse de, uzun boylu
ve iri yapılı olduğundan “Koca Duran” diye anılırdı.